

# Jadłospis



Woda do picia cały czas

	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
<b>Poniedziałek</b> <b>22.04.2024</b>	tosty z szyneczką i serem żółtym, sałata zielona, papryka, ketchup herbata malinowa <i>gluten, mleko i prod.poch. sładowo soja gorczyca</i>	z. warzywna z soczewicą, zabieleną, zielona pietruszka makaron z twarogiem, polane masłem lekko słodzony kompot malinowy z jabłkiem <i>owoc</i>	pasta z makreli z jajkiem, ogórek kiszony chleb zwykły, masło herbata z cytryną
<b>ALERGENY</b>		<i>seler, gluten, mleko i prod.poch.</i>	<i>gluten, mlekom i prod.poch.</i>
<b>Wtorek</b> <b>23.04.2024</b>	z. mleczna z kaszą jaglaną, miód chleb słonecznikowy, masło herbata napar ½ mandarynki	z. kalafiorowa z ziemniakami, zabieleną, zielona pietruszka paluszki z kurczaka, ziemniaki kapusta pekińska z kukurydzą, rzodkiewką, pomidorkami koktajlowymi i oliwą herbata z cytryną <i>sok Kubuś</i>	bułeczki wanilki z musem jabłkowym kawa zbożowa z mlekiem
<b>ALERGENY</b>	<i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	<i>seler, gluten, sładowo orzechy</i>	<i>gluten, mleko i prod.poch., sładowo jajka</i>
<b>Środa</b> <b>24.04.2024</b>	jajecznica z zieloną cebulką, pomidor chleb tygrysek, masło herbata wiśniowa <i>gluten, mleko i prod.poch., jajko</i>	z. krem z czerwonych warzyw, grzanki kotlet mielony wieprzowy, ziemniaki mizeria z zieloną cebulką kompot owocowy <i>jabłka suszone</i>	budyń śmietankowy z owocami (borówka, banan) ciasteczka gofrowe
<b>ALERGENY</b>		<i>seler, gluten, mleko i prod.poch., jajko</i>	<i>gluten, mleko i prod.poch.</i>
<b>Czwartek</b> <b>25.04.2024</b>	płatki kukurydziane z mlekiem, dżem brzoskwiniowy bułka maślana, masło herbata napar <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. koperkowa z ziemniakami, zabieleną, zielona pietruszka gulasz wołowy, kasza jęczmienna kapusta czerwona z jabłkiem kompot śliwkowy <i>owoc</i>	pasta z pomidorów suszonych i soczewicy (wyrób własny) bułka z dynią, masło sok 100% owoc
<b>ALERGENY</b>		<i>seler, glutrn, mleko i prid.poch.</i>	<i>gluten, mleko i prod.poch.</i>
<b>Piątek</b> <b>26.04.2024</b>	szyneczka wieprzowa ogórek zielony, ser żółty bułka kanapkowa kakao <i>gluten, mleko i prod.poch., sładowo soja i gorczyca</i>	z. pomidorowa z makaronem, zabieleną zielona pietruszka pulpet rybny, ryż z warzywami i masłem (mini marchewka, kalafior, brokuł) kompot porzeczkowy <i>seler, gluten, mleko i prod.poch., jajko, ryba</i>	mus owocowy biszkopciki
<b>ALERGENY</b>			<i>gluten, jajko</i>

Zastrzegamy prawo modyfikacji jadłospisu